PAGE  
2



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

         31        сесія        VII     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
_01.03.2019 № 1354-31/VII_

Про встановлення вартості харчування 

дітей, які утримуються в комунальному

закладі «Центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей» Кам’янської міської 

ради на 2019 рік
 


З метою забезпечення збалансованого та раціонального харчування дітей, які опинились у складних життєвих обставинах та утримуються                       у комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей»  Кам’янської міської ради, приведення вартості харчування відповідно до норм, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 №1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), з урахуванням збільшення вартості фіксованого споживчого набору товарів у поточному періоді відносно попереднього, керуючись положенням про комунальний заклад «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради, затвердженим рішенням міської ради від 30.09.2016 №504-10/VII, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 ВИРІШИЛА:
 
1. Затвердити вартість харчування однієї дитини, яка утримується            в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради згідно з додатком.

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити               в 2019 році фінансування витрат, пов’язаних з харчуванням дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради, відповідно до затверджених норм харчування на 2019 рік. 

3. Забезпечити харчування дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради (Подзерко)  в межах встановленої вартості.

4. Доручити службі у справах дітей міської ради (Пелипас) здійснювати контроль за цільовим використанням коштів на харчування дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради.

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради
від 29.01.2016 №59-04/VII «Про встановлення вартості харчування дітей, які утримуються в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Дніпродзержинської міської ради»   на 2016 рік».

 
6. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей міської ради (Пелипас), координацію – на секретаря міської ради Залевського О.Ю., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова                                                                     А.Л.БІЛОУСОВ

 

